
Puchar Polski Juniorów Taekwon-do 3-
5.03.2017r. Mykanów

Lista wyników wszystkich 
przeprowadzonych konkurencji

Mykanów, 3-4.03.2017Wydrukowano: 5 marca 2017 17:19:49

Indywidualne układy kobiet KUP 47Startuj ących:

1. 9 (6)29-09-2003 KS Dragon Janów Slian Alicja Punkty:
2. 7 (5)19-02-2000 CzAT Częstochowa Nowakowska Hanna Punkty:

3-4. 5 (4)21-05-2002 RSCT Radzyń Podlaski Świć Karolina Punkty:
3-4. 5 (3)23-05-1999 GKT Gdańsk Wojciechowska Kornelia Punkty:
5-8. 2 (3)12-05-2003 KS Dragon Janów Bulska Julia Punkty:
5-8. 2 (3)05-06-2003 RSCT Radzyń Podlaski Kopiś Aleksandra Punkty:
5-8. 2 (2)16-07-2000 GKT Gdańsk Mackiewicz Małgorzata Punkty:
5-8. 2 (3)15-02-2000 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Zuzanna Punkty:

9-16. 1 (2)07-03-2001 LSKT Lublin Cieślińska Kinga Punkty:
9-16. 1 (1)01-01-2001 SKT AN-DO Pruszcz Gd Domel Kinga Punkty:
9-16. 1 (2)04-12-2000 SPARTA Brzeziny Kuligowska Karolina Punkty:
9-16. 1 (2)06-03-2000 MKS Lewart Lubartów Mitura Emilia Punkty:
9-16. 1 (2)25-03-2001 KS Dragon Janów Starczewska Paulina Punkty:
9-16. 1 (2)01-01-2001 KST Głubczyce Sztucka Kinga Punkty:
9-16. 1 (2)05-07-1999 CSA Sztukowska Gabriela Punkty:
9-16. 1 (1)25-09-2000 KS Dragon Janów Tomalska Magdalena Punkty:

17-32. 0 (1)11-11-2001 KS Dragon Janów Bobrowska Kaja Punkty:
17-32. 0 (1)13-02-2000 LSKT Lublin Cieślińska Patrycja Punkty:
17-32. 027-12-1999 WSKT Wrocław Kiezik Justyna Punkty:
17-32. 027-12-1999 LKT Legnica Kolanowska Kamila Punkty:
17-32. 022-09-2002 KS Dragon Janów Krzemińska Alicja Punkty:
17-32. 004-12-2000 SPARTA Brzeziny Kuligowska Paulina Punkty:
17-32. 017-02-2001 LZS BAT Bełchatów Łebek Aleksandra Punkty:
17-32. 027-12-2001 LZS BAT Bełchatów Maciejewska Zuzanna Punkty:
17-32. 008-05-2001 LKT Legnica Miądzel Wiktoria Punkty:
17-32. 023-06-2003 MKS Lewart Lubartów Pietrzela Oliwia Punkty:
17-32. 028-04-2003 SAT Jawor Puchała Oliwia Punkty:
17-32. 018-04-1999 KS Dragon Janów Rozpondek Julita Punkty:
17-32. 027-03-2001 AT Virtus Łomazy Sucharzewska Katarzyna Punkty:
17-32. 003-04-2002 LSKT Lublin Suwała Ewa Punkty:
17-32. 0 (1)08-06-2001 KS Dragon Janów Walicka Julia Punkty:
17-32. 029-06-2001 RCSW Fighter Rybnik Węgrzyn Paulina Punkty:
33-47. 009-03-2000 KST Głubczyce Baran Daria Punkty:
33-47. 020-10-2002 KS Dragon Janów Bojarska Maria Punkty:
33-47. 005-12-2001 RCSW Fighter Rybnik Czarnowska Wiktoria Punkty:
33-47. 025-06-2003 KS Dragon Janów Dziura Karolina Punkty:
33-47. 010-02-2002 LKS Lotos Jabłonna Grabska Izabela Punkty:
33-47. 014-09-2001 CTKD Łódź Juźwicka Paulina Punkty:
33-47. 013-08-2000 KS Wojownik Kłobuck Kantor Kinga Punkty:
33-47. 009-02-1999 KST Głubczyce Katańska Natalia Punkty:
33-47. 017-08-2001 KS Dragon Janów Kawecka Nicola Punkty:
33-47. 003-11-2002 LKT Legnica Kowalczyk Monika Punkty:
33-47. 005-02-2001 KS Dragon Janów Mizgała Martyna Punkty:
33-47. 011-10-2002 Taewo KWSW  Warszawa Pentz Anna Punkty:
33-47. 007-10-2002 LSKT Lublin Styk Karolina Punkty:
33-47. 002-04-2002 KS Dragon Janów Środkowska Laura Punkty:
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33-47. 022-03-2002 KS Dragon Janów Tomalska Aleksandra Punkty:

Indywidualne układy kobiet I DAN 21Startuj ących:

1. 9 (5)28-04-2001 MKST Mińsk Maz. Krajewska Marta Punkty:
2. 7 (3)23-05-1999 MKST Mińsk Maz. Mikulska Michalina Punkty:

3-4. 5 (2)23-10-1999 MKST Mińsk Maz. Kawka Julia Punkty:
3-4. 5 (3)07-04-1999 KS Wojownik Kłobuck Koszczyk Aleksandra Punkty:
5-8. 2 (1)04-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Chud Patrycja Punkty:
5-8. 2 (1)31-05-2001 SKT AN-DO Pruszcz Gd Cichoń Martyna Punkty:
5-8. 2 (2)15-07-2000 GKT Gdańsk Podwysocka Oliwia Punkty:
5-8. 2 (2)28-01-2000 Hwa-Rang Janów Podl Sacharczuk Aleksandra Punkty:

9-16. 104-04-2001 LSKT Lublin Celińska Sylwia Punkty:
9-16. 128-03-1999 GKT Gdańsk Chorałła Nikola Punkty:
9-16. 123-10-2000 Feniks-Arete Rybnik Gabryluk Joanna Punkty:
9-16. 102-10-2000 SKT AN-DO Pruszcz Gd Kraska Weronika Punkty:
9-16. 125-02-1999 LZS BAT Bełchatów Osowska Joanna Punkty:
9-16. 118-01-1999 MKST Mińsk Maz. Piórkowska Natalia Wioletta Punkty:
9-16. 107-06-2000 RCSW Fighter Rybnik Wita Nikola Punkty:
9-16. 1 (1)28-02-2001 GKT Gdańsk Wygonowska Aleksandra Punkty:

17-21. 004-02-2001 RSCT Radzyń Podlaski Ciarkowska Martyna Punkty:
17-21. 030-12-2001 KS Dragon Janów Gancarczyk Ewa Punkty:
17-21. 028-08-2002 RSCT Radzyń Podlaski Szczepaniuk Jolanta Punkty:
17-21. 027-07-2000 KS Wojownik Kłobuck Tomczyk Zuzanna Punkty:
17-21. 004-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Zielnik Martyna Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 45kg 11Startuj ących:

1. 15 (4)28-04-2001 MKST Mińsk Maz. Krajewska Marta Punkty:
2. 12 (2)07-03-2001 LSKT Lublin Cieślińska Kinga Punkty:
3. 9 (2)04-04-2001 LSKT Lublin Celińska Sylwia Punkty:
3. 9 (2)14-09-2001 CTKD Łódź Juźwicka Paulina Punkty:

5-6. 5 (2)11-11-2001 KS Dragon Janów Bobrowska Kaja Punkty:
5-6. 5 (2)05-06-2003 RSCT Radzyń Podlaski Kopiś Aleksandra Punkty:
7-8. 327-12-1999 WSKT Wrocław Kiezik Justyna Punkty:
7-8. 3 (1)11-10-2002 Taewo KWSW  Warszawa Pentz Anna Punkty:

9-11. 2 (1)12-05-2003 KS Dragon Janów Bulska Julia Punkty:
9-11. 2 (1)28-04-2003 SAT Jawor Puchała Oliwia Punkty:
9-11. 229-09-2003 KS Dragon Janów Slian Alicja Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 50kg 12Startuj ących:

1. 15 (3)04-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Zielnik Martyna Punkty:
2. 12 (2)15-07-2000 GKT Gdańsk Podwysocka Oliwia Punkty:
3. 9 (4)28-01-2000 Hwa-Rang Janów Podl Sacharczuk Aleksandra Punkty:
3. 9 (2)02-04-2002 KS Dragon Janów Środkowska Laura Punkty:

5-6. 5 (3)04-02-2001 RSCT Radzyń Podlaski Ciarkowska Martyna Punkty:
5-6. 5 (1)16-07-2000 GKT Gdańsk Mackiewicz Małgorzata Punkty:
7-8. 3 (2)28-03-1999 GKT Gdańsk Chorałła Nikola Punkty:
7-8. 3 (1)22-09-2002 KS Dragon Janów Krzemińska Alicja Punkty:

9-12. 206-03-2000 MKS Lewart Lubartów Mitura Emilia Punkty:
9-12. 218-04-1999 KS Dragon Janów Rozpondek Julita Punkty:
9-12. 2 (1)21-05-2002 RSCT Radzyń Podlaski Świć Karolina Punkty:
9-12. 206-02-2003 LKT Legnica Wiśniewska Klaudia Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 55kg 17Startuj ących:

1. 15 (4)07-06-2000 RCSW Fighter Rybnik Wita Nikola Punkty:
2. 12 (3)23-10-1999 MKST Mińsk Maz. Kawka Julia Punkty:
3. 9 (4)25-06-2003 KS Dragon Janów Dziura Karolina Punkty:
3. 9 (4)25-03-2001 KS Dragon Janów Starczewska Paulina Punkty:

5-6. 5 (2)13-02-2000 LSKT Lublin Cieślińska Patrycja Punkty:
5-6. 5 (2)05-07-1999 CSA Sztukowska Gabriela Punkty:
7-8. 3 (2)29-06-2001 RCSW Fighter Rybnik Węgrzyn Paulina Punkty:
7-8. 3 (2)15-02-2000 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Zuzanna Punkty:
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9-12. 2 (1)04-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Chud Patrycja Punkty:
9-12. 2 (2)05-12-2001 RCSW Fighter Rybnik Czarnowska Wiktoria Punkty:
9-12. 2 (1)19-02-2000 CzAT Częstochowa Nowakowska Hanna Punkty:
9-12. 2 (1)01-01-2001 KST Głubczyce Sztucka Kinga Punkty:

13-16. 130-12-2001 KS Dragon Janów Gancarczyk Ewa Punkty:
13-16. 117-08-2001 KS Dragon Janów Kawecka Nicola Punkty:
13-16. 110-10-2002 KS Dragon Janów Rozpondek Agata Punkty:
13-16. 1 (1)27-03-2001 AT Virtus Łomazy Sucharzewska Katarzyna Punkty:

17. 027-12-2001 LZS BAT Bełchatów Maciejewska Zuzanna Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 60kg 12Startuj ących:

1. 15 (4)07-04-1999 KS Wojownik Kłobuck Koszczyk Aleksandra Punkty:
2. 12 (3)23-05-1999 MKST Mińsk Maz. Mikulska Michalina Punkty:
3. 9 (3)23-05-1999 GKT Gdańsk Wojciechowska Kornelia Punkty:
3. 9 (3)28-02-2001 GKT Gdańsk Wygonowska Aleksandra Punkty:

5-6. 5 (2)13-08-2000 KS Wojownik Kłobuck Kantor Kinga Punkty:
5-6. 5 (2)25-09-2000 KS Dragon Janów Tomalska Magdalena Punkty:
7-8. 3 (1)05-02-2001 KS Dragon Janów Mizgała Martyna Punkty:
7-8. 3 (1)22-03-2002 KS Dragon Janów Tomalska Aleksandra Punkty:

9-12. 231-05-2001 SKT AN-DO Pruszcz Gd Cichoń Martyna Punkty:
9-12. 211-01-1999 MKST Bystrzyca Kł. Kaczor Kinga Punkty:
9-12. 204-12-2000 SPARTA Brzeziny Kuligowska Paulina Punkty:
9-12. 217-02-2001 LZS BAT Bełchatów Łebek Aleksandra Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 65kg 7Startuj ących:

1. 15 (3)27-07-2000 KS Wojownik Kłobuck Tomczyk Zuzanna Punkty:
2. 12 (1)08-05-2001 LKT Legnica Miądzel Wiktoria Punkty:
3. 9 (2)28-08-2002 RSCT Radzyń Podlaski Szczepaniuk Jolanta Punkty:
3. 9 (2)08-06-2001 KS Dragon Janów Walicka Julia Punkty:

5-6. 5 (1)25-02-1999 LZS BAT Bełchatów Osowska Joanna Punkty:
5-6. 518-01-1999 MKST Mińsk Maz. Piórkowska Natalia Wioletta Punkty:

7. 310-02-2002 LKS Lotos Jabłonna Grabska Izabela Punkty:

Indywidualne walki kobiet pow. 65kg 6Startuj ących:

1. 15 (3)23-10-2000 Feniks-Arete Rybnik Gabryluk Joanna Punkty:
2. 12 (2)27-12-1999 LKT Legnica Kolanowska Kamila Punkty:
3. 9 (1)20-10-2002 KS Dragon Janów Bojarska Maria Punkty:
3. 9 (1)26-04-2002 Pyzdrskie Centrum Zgolińska Laura Punkty:

5-6. 501-01-2001 SKT AN-DO Pruszcz Gd Domel Kinga Punkty:
5-6. 503-04-2002 LSKT Lublin Suwała Ewa Punkty:

Indywidualne techniki specjalne kobiet 44Startuj ących:

1. 925-06-2003 KS Dragon Janów Dziura Karolina Punkty:
2. 720-10-2002 KS Dragon Janów Bojarska Maria Punkty:
3. 508-05-2001 LKT Legnica Miądzel Wiktoria Punkty:
3. 507-06-2000 RCSW Fighter Rybnik Wita Nikola Punkty:
5. 203-04-2002 LSKT Lublin Suwała Ewa Punkty:
5. 227-07-2000 KS Wojownik Kłobuck Tomczyk Zuzanna Punkty:
5. 215-02-2000 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Zuzanna Punkty:
8. 205-12-2001 RCSW Fighter Rybnik Czarnowska Wiktoria Punkty:
8. 207-04-1999 KS Wojownik Kłobuck Koszczyk Aleksandra Punkty:
8. 223-05-1999 MKST Mińsk Maz. Mikulska Michalina Punkty:
8. 208-06-2001 KS Dragon Janów Walicka Julia Punkty:
8. 229-06-2001 RCSW Fighter Rybnik Węgrzyn Paulina Punkty:

13. 112-05-2003 KS Dragon Janów Bulska Julia Punkty:
13. 123-10-1999 MKST Mińsk Maz. Kawka Julia Punkty:
13. 127-12-2001 LZS BAT Bełchatów Maciejewska Zuzanna Punkty:
13. 122-03-2002 KS Dragon Janów Tomalska Aleksandra Punkty:
13. 123-05-1999 GKT Gdańsk Wojciechowska Kornelia Punkty:
18. 011-11-2001 KS Dragon Janów Bobrowska Kaja Punkty:
18. 004-04-2001 LSKT Lublin Celińska Sylwia Punkty:
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18. 004-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Chud Patrycja Punkty:
18. 031-05-2001 SKT AN-DO Pruszcz Gd Cichoń Martyna Punkty:
18. 023-10-2000 Feniks-Arete Rybnik Gabryluk Joanna Punkty:
18. 030-12-2001 KS Dragon Janów Gancarczyk Ewa Punkty:
18. 013-08-2000 KS Wojownik Kłobuck Kantor Kinga Punkty:
18. 017-08-2001 KS Dragon Janów Kawecka Nicola Punkty:
18. 027-12-1999 WSKT Wrocław Kiezik Justyna Punkty:
18. 028-04-2001 MKST Mińsk Maz. Krajewska Marta Punkty:
18. 022-09-2002 KS Dragon Janów Krzemińska Alicja Punkty:
18. 004-12-2000 SPARTA Brzeziny Kuligowska Karolina Punkty:
18. 004-12-2000 SPARTA Brzeziny Kuligowska Paulina Punkty:
18. 017-02-2001 LZS BAT Bełchatów Łebek Aleksandra Punkty:
18. 005-02-2001 KS Dragon Janów Mizgała Martyna Punkty:
18. 019-02-2000 CzAT Częstochowa Nowakowska Hanna Punkty:
18. 025-02-1999 LZS BAT Bełchatów Osowska Joanna Punkty:
18. 011-10-2002 Taewo KWSW  Warszawa Pentz Anna Punkty:
18. 018-01-1999 MKST Mińsk Maz. Piórkowska Natalia Wioletta Punkty:
18. 028-04-2003 SAT Jawor Puchała Oliwia Punkty:
18. 029-09-2003 KS Dragon Janów Slian Alicja Punkty:
18. 025-03-2001 KS Dragon Janów Starczewska Paulina Punkty:
18. 001-01-2001 KST Głubczyce Sztucka Kinga Punkty:
18. 002-04-2002 KS Dragon Janów Środkowska Laura Punkty:
18. 025-09-2000 KS Dragon Janów Tomalska Magdalena Punkty:
18. 026-04-2002 Pyzdrskie Centrum Zgolińska Laura Punkty:
18. 004-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Zielnik Martyna Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn I DAN 21Startuj ących:

1. 9 (4)09-05-1999 KAT Kraków Piątek Kamil Punkty:
2. 7 (4)01-07-1999 SKT AN-DO Pruszcz Gd Czerwiński Przemysław Punkty:

3-4. 5 (3)22-01-2001 RCSW Fighter Rybnik Antończyk Mateusz Punkty:
3-4. 5 (3)23-09-1999 GKT Gdańsk Domurad Mateusz Punkty:
5-8. 2 (1)04-04-2001 WSKT Wrocław Blicharski Marcin Punkty:
5-8. 2 (1)04-02-2000 KAT Kraków Głogowski Michał Punkty:
5-8. 2 (2)10-05-2000 KS Wojownik Kłobuck Psuj Kacper Punkty:
5-8. 2 (1)11-01-1999 KAT Kraków Zmarły Michał Punkty:

9-16. 114-05-1999 KS Wojownik Kłobuck Frydrych Maciej Punkty:
9-16. 126-10-1999 KS Wojownik Kłobuck Gloc Hubert Punkty:
9-16. 125-09-1999 MKST Mińsk Maz. Hamerski Jakub Punkty:
9-16. 107-09-2000 Victoria Działoszyn Leszczyk Szymon Punkty:
9-16. 107-09-2000 MKS ŻAK Biała Podl. Mostowski Adrian Punkty:
9-16. 1 (1)05-08-1999 LZS BAT Bełchatów Potoczny Kamil Punkty:
9-16. 107-07-1999 KAT Kraków Sosnowski Sebastian Punkty:
9-16. 117-09-1999 KAT Kraków Wilczyk Maciej Punkty:

17-21. 020-01-2001 WAT Wrocław Antczak Kacper Punkty:
17-21. 011-05-1999 WSKT Wrocław Byra Szymon Punkty:
17-21. 001-08-1999 Feniks-Arete Rybnik Mika Paweł Punkty:
17-21. 012-02-2002 Taewo KWSW  Warszawa Stefaniak Adam Punkty:
17-21. 004-12-2000 AT Virtus Łomazy Szopliński Ernest Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn KUP 48Startuj ących:

1. 9 (6)26-06-2001 LKS Lotos Jabłonna Remion Artur Punkty:
2. 7 (4)03-03-2001 Feniks-Arete Rybnik Henzel Dominik Punkty:

3-4. 5 (4)27-05-2002 LSKT Lublin Kruk Sebastian Punkty:
3-4. 5 (4)15-11-2001 KAT Kraków Zawisza Franciszek Punkty:
5-8. 2 (2)27-04-2002 MKS Lewart Lubartów Bronisz Adam Punkty:
5-8. 2 (2)13-04-2000 Centrum TKD Wrocław Dąbkowski Bartosz Punkty:
5-8. 2 (3)22-04-2001 CTKD Łódź Korkosiński Adrian Punkty:
5-8. 2 (3)01-01-2002 RSCT Radzyń Podlaski Łobacz Michał Punkty:

9-16. 1 (2)28-07-2001 RSCT Radzyń Podlaski Ładny Damian Punkty:
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9-16. 1 (1)07-06-2000 CTKD Łódź Musiał Bartosz Punkty:
9-16. 1 (2)01-08-1999 GKT Gdańsk Nasierowski Daniel Punkty:
9-16. 1 (1)28-07-2000 CTKD Łódź Pacholski Patryk Punkty:
9-16. 1 (2)15-11-2001 LKT Legnica Putyra Aleksander Punkty:
9-16. 1 (1)03-08-2002 SAT Jawor Serok Jakub Punkty:
9-16. 1 (2)01-05-1999 KS Taekwon Kolbudy Woźniak Mateusz Marek Punkty:
9-16. 1 (2)08-08-2000 KAT Kraków Zdaniewicz Mateusz Punkty:

17-32. 023-06-2000 KS Dragon Janów Bąk Kacper Punkty:
17-32. 021-08-2003 MKS Lewart Lubartów Cybula Sylwester Punkty:
17-32. 023-01-2001 KTT Łódź Dziemsza Adrian Punkty:
17-32. 0 (1)02-05-1999 WSKT Wrocław Dziewisz Paweł Punkty:
17-32. 004-12-2000 KS Wojownik Kłobuck Gałuszka Dawid Punkty:
17-32. 010-07-2001 WSKT Wrocław Gogoj Krzysztof Punkty:
17-32. 024-01-2003 MKST Mińsk Maz. Jackowski Cezary Punkty:
17-32. 0 (1)11-09-2003 SKT AN-DO Pruszcz Gd Keler Karol Punkty:
17-32. 0 (1)04-05-2002 WSKT Wrocław Lewandowski Nikodem Punkty:
17-32. 026-07-2001 KS Taekwon Kolbudy Lubotzki Marcin Punkty:
17-32. 0 (1)26-05-2001 SAT Jawor Malec Szymon Punkty:
17-32. 0 (1)06-04-2000 GKT Gdańsk Pietrzak Tomasz Punkty:
17-32. 029-05-1999 MATSOGI Ciechanów Sadkowski Mateusz Punkty:
17-32. 003-05-1999 CzAT Częstochowa Smoląg Maciej Punkty:
17-32. 003-11-1999 KTT Łódź Szlichten Sebastian Punkty:
17-32. 0 (1)12-09-1999 KTT Łódź Wdowiak Sebastian Punkty:
33-48. 018-04-2001 MKS ŻAK Biała Podl. Biskupski Karol Punkty:
33-48. 024-08-1999 LKT Legnica Blicharski Maciej Punkty:
33-48. 023-06-2003 KS Dragon Janów Derejczyk Jakub Punkty:
33-48. 026-07-2001 Victoria Działoszyn Dygacz Robert Punkty:
33-48. 019-07-2001 Centrum TKD Wrocław Fronckiewicz Igor Punkty:
33-48. 001-03-1999 GKT Gdańsk Grabski Marcin Punkty:
33-48. 015-09-2000 KKSW Lubin Karski Przemysław Punkty:
33-48. 019-08-2002 Taewo KWSW  Warszawa Kołodziejak Jakub Punkty:
33-48. 007-03-2002 RCSW Fighter Rybnik Kula Dawid Punkty:
33-48. 025-05-2000 Centrum TKD Wrocław Mayer Arkadiusz Punkty:
33-48. 014-04-2002 KS Dragon Janów Miszczyk Grzegorz Punkty:
33-48. 006-06-2000 KS Dragon Janów Miszczyk Tomasz Punkty:
33-48. 006-04-2000 ULKS Orient Kłobuck Polis Łukasz Punkty:
33-48. 018-12-2001 KS Wojownik Kłobuck Sas Kacper Punkty:
33-48. 028-09-2002 KS Dragon Janów Walicki Piotr Punkty:
33-48. 028-01-2001 LKT Legnica Woźniak Paweł Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 50kg 8Startuj ących:

1. 15 (3)26-10-1999 KS Wojownik Kłobuck Gloc Hubert Punkty:
2. 12 (2)20-01-2001 WAT Wrocław Antczak Kacper Punkty:
3. 9 (2)19-08-2002 Taewo KWSW  Warszawa Kołodziejak Jakub Punkty:
3. 9 (2)15-11-2001 KAT Kraków Zawisza Franciszek Punkty:

5-6. 5 (1)01-01-2002 RSCT Radzyń Podlaski Łobacz Michał Punkty:
5-6. 5 (1)10-02-2001 LKS Lotos Jabłonna Syguła Kacper Punkty:
7-8. 319-07-2001 Centrum TKD Wrocław Fronckiewicz Igor Punkty:
7-8. 328-09-2002 KS Dragon Janów Walicki Piotr Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 56kg 9Startuj ących:

1. 15 (3)11-09-2003 SKT AN-DO Pruszcz Gd Keler Karol Punkty:
2. 12 (2)04-12-2000 KS Wojownik Kłobuck Gałuszka Dawid Punkty:
3. 9 (2)27-05-2002 LSKT Lublin Kruk Sebastian Punkty:
3. 9 (2)12-02-2002 Taewo KWSW  Warszawa Stefaniak Adam Punkty:

5-6. 5 (2)04-05-2002 WSKT Wrocław Lewandowski Nikodem Punkty:
5-6. 5 (1)26-05-2001 SAT Jawor Malec Szymon Punkty:
7-8. 323-06-2003 KS Dragon Janów Derejczyk Jakub Punkty:
7-8. 3 (1)04-02-2000 KAT Kraków Głogowski Michał Punkty:
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9. 207-03-2002 RCSW Fighter Rybnik Kula Dawid Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 62kg 18Startuj ących:

1. 15 (4)23-09-1999 GKT Gdańsk Domurad Mateusz Punkty:
2. 12 (3)25-09-1999 MKST Mińsk Maz. Hamerski Jakub Punkty:
3. 9 (3)07-09-2000 Victoria Działoszyn Leszczyk Szymon Punkty:
3. 9 (3)11-01-1999 KAT Kraków Zmarły Michał Punkty:

5-6. 5 (3)10-05-2000 KS Wojownik Kłobuck Psuj Kacper Punkty:
5-6. 5 (3)18-12-2001 KS Wojownik Kłobuck Sas Kacper Punkty:
7-8. 3 (3)03-03-2001 Feniks-Arete Rybnik Henzel Dominik Punkty:
7-8. 3 (3)08-08-2000 KAT Kraków Zdaniewicz Mateusz Punkty:

9-12. 2 (1)14-05-1999 KS Wojownik Kłobuck Frydrych Maciej Punkty:
9-12. 2 (1)22-04-2001 CTKD Łódź Korkosiński Adrian Punkty:
9-12. 2 (1)15-11-2001 LKT Legnica Putyra Aleksander Punkty:
9-12. 2 (1)03-11-1999 KTT Łódź Szlichten Sebastian Punkty:

13-16. 1 (1)18-04-2001 MKS ŻAK Biała Podl. Biskupski Karol Punkty:
13-16. 1 (1)10-07-2001 WSKT Wrocław Gogoj Krzysztof Punkty:
13-16. 115-09-2000 KKSW Lubin Karski Przemysław Punkty:
13-16. 126-06-2001 LKS Lotos Jabłonna Remion Artur Punkty:
17-18. 026-07-2001 KS Taekwon Kolbudy Lubotzki Marcin Punkty:
17-18. 001-05-1999 KS Taekwon Kolbudy Woźniak Mateusz Marek Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 68kg 17Startuj ących:

1. 15 (4)02-05-1999 WSKT Wrocław Dziewisz Paweł Punkty:
2. 12 (3)09-05-1999 KAT Kraków Piątek Kamil Punkty:
3. 9 (4)07-06-2000 CTKD Łódź Musiał Bartosz Punkty:
3. 9 (4)03-05-1999 CzAT Częstochowa Smoląg Maciej Punkty:

5-6. 5 (3)04-04-2001 WSKT Wrocław Blicharski Marcin Punkty:
5-6. 5 (2)07-07-1999 KAT Kraków Sosnowski Sebastian Punkty:
7-8. 3 (2)22-01-2001 RCSW Fighter Rybnik Antończyk Mateusz Punkty:
7-8. 3 (2)13-04-2000 Centrum TKD Wrocław Dąbkowski Bartosz Punkty:

9-12. 2 (1)14-04-2002 KS Dragon Janów Miszczyk Grzegorz Punkty:
9-12. 2 (1)01-08-1999 GKT Gdańsk Nasierowski Daniel Punkty:
9-12. 2 (1)06-04-2000 GKT Gdańsk Pietrzak Tomasz Punkty:
9-12. 2 (1)28-01-2001 LKT Legnica Woźniak Paweł Punkty:

13-16. 1 (1)23-06-2000 KS Dragon Janów Bąk Kacper Punkty:
13-16. 125-05-2000 Centrum TKD Wrocław Mayer Arkadiusz Punkty:
13-16. 101-08-1999 Feniks-Arete Rybnik Mika Paweł Punkty:
13-16. 103-08-2002 SAT Jawor Serok Jakub Punkty:

17. 024-01-2003 MKST Mińsk Maz. Jackowski Cezary Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 75kg 7Startuj ących:

1. 15 (3)12-09-1999 KTT Łódź Wdowiak Sebastian Punkty:
2. 12 (2)23-01-2001 KTT Łódź Dziemsza Adrian Punkty:
3. 9 (2)07-09-2000 MKS ŻAK Biała Podl. Mostowski Adrian Punkty:
3. 9 (2)05-08-1999 LZS BAT Bełchatów Potoczny Kamil Punkty:

5-6. 506-04-2000 ULKS Orient Kłobuck Polis Łukasz Punkty:
5-6. 529-05-1999 MATSOGI Ciechanów Sadkowski Mateusz Punkty:

7. 317-09-1999 KAT Kraków Wilczyk Maciej Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn pow. 75kg 8Startuj ących:

1. 15 (3)11-05-1999 WSKT Wrocław Byra Szymon Punkty:
2. 12 (2)28-07-2000 CTKD Łódź Pacholski Patryk Punkty:
3. 9 (2)24-08-1999 LKT Legnica Blicharski Maciej Punkty:
3. 9 (2)01-07-1999 SKT AN-DO Pruszcz Gd Czerwiński Przemysław Punkty:

5-6. 5 (1)01-03-1999 GKT Gdańsk Grabski Marcin Punkty:
5-6. 5 (1)06-06-2000 KS Dragon Janów Miszczyk Tomasz Punkty:
7-8. 327-04-2002 MKS Lewart Lubartów Bronisz Adam Punkty:
7-8. 326-07-2001 Victoria Działoszyn Dygacz Robert Punkty:

Strona 6/7 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



Indywidualne techniki specjalne m ężczyzn 42Startuj ących:

1. 912-09-1999 KTT Łódź Wdowiak Sebastian Punkty:
2. 723-09-1999 GKT Gdańsk Domurad Mateusz Punkty:
3. 523-01-2001 KTT Łódź Dziemsza Adrian Punkty:
3. 518-12-2001 KS Wojownik Kłobuck Sas Kacper Punkty:
5. 201-08-1999 Feniks-Arete Rybnik Mika Paweł Punkty:
5. 212-02-2002 Taewo KWSW  Warszawa Stefaniak Adam Punkty:
7. 222-01-2001 RCSW Fighter Rybnik Antończyk Mateusz Punkty:
7. 223-06-2000 KS Dragon Janów Bąk Kacper Punkty:
7. 204-04-2001 WSKT Wrocław Blicharski Marcin Punkty:
7. 201-07-1999 SKT AN-DO Pruszcz Gd Czerwiński Przemysław Punkty:
7. 213-04-2000 Centrum TKD Wrocław Dąbkowski Bartosz Punkty:
7. 203-03-2001 Feniks-Arete Rybnik Henzel Dominik Punkty:
7. 219-08-2002 Taewo KWSW  Warszawa Kołodziejak Jakub Punkty:
7. 222-04-2001 CTKD Łódź Korkosiński Adrian Punkty:
7. 207-09-2000 Victoria Działoszyn Leszczyk Szymon Punkty:
7. 207-09-2000 MKS ŻAK Biała Podl. Mostowski Adrian Punkty:
7. 206-04-2000 GKT Gdańsk Pietrzak Tomasz Punkty:
7. 205-08-1999 LZS BAT Bełchatów Potoczny Kamil Punkty:
7. 210-05-2000 KS Wojownik Kłobuck Psuj Kacper Punkty:
7. 203-05-1999 CzAT Częstochowa Smoląg Maciej Punkty:
7. 203-11-1999 KTT Łódź Szlichten Sebastian Punkty:
7. 201-05-1999 KS Taekwon Kolbudy Woźniak Mateusz Marek Punkty:

23. 024-08-1999 LKT Legnica Blicharski Maciej Punkty:
23. 027-04-2002 MKS Lewart Lubartów Bronisz Adam Punkty:
23. 011-05-1999 WSKT Wrocław Byra Szymon Punkty:
23. 023-06-2003 KS Dragon Janów Derejczyk Jakub Punkty:
23. 019-07-2001 Centrum TKD Wrocław Fronckiewicz Igor Punkty:
23. 014-05-1999 KS Wojownik Kłobuck Frydrych Maciej Punkty:
23. 004-12-2000 KS Wojownik Kłobuck Gałuszka Dawid Punkty:
23. 026-10-1999 KS Wojownik Kłobuck Gloc Hubert Punkty:
23. 001-03-1999 GKT Gdańsk Grabski Marcin Punkty:
23. 007-03-2002 RCSW Fighter Rybnik Kula Dawid Punkty:
23. 026-07-2001 KS Taekwon Kolbudy Lubotzki Marcin Punkty:
23. 026-05-2001 SAT Jawor Malec Szymon Punkty:
23. 025-05-2000 Centrum TKD Wrocław Mayer Arkadiusz Punkty:
23. 014-04-2002 KS Dragon Janów Miszczyk Grzegorz Punkty:
23. 006-06-2000 KS Dragon Janów Miszczyk Tomasz Punkty:
23. 028-07-2000 CTKD Łódź Pacholski Patryk Punkty:
23. 006-04-2000 ULKS Orient Kłobuck Polis Łukasz Punkty:
23. 029-05-1999 MATSOGI Ciechanów Sadkowski Mateusz Punkty:
23. 003-08-2002 SAT Jawor Serok Jakub Punkty:
23. 028-09-2002 KS Dragon Janów Walicki Piotr Punkty:
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